© Fuji Electric Co., Ltd. All rights reserved.MT6M14567b
富士産業用IGBT モジュール
ソルダーピンタイプ
EconoPIMTM (M711, M712, M719, M720)
EconoPACKTM (M633, M636, M668, M669, M1203)
マウンティングインストラクション
Oct. 2022
EconoPIMTM and EconoPACKTM are registered trademark of Infineon Technologies AG, Germany.

全に搭載、使用する方法について説明します。
対象型式については2. 対象型式を確認して下さい。
製品の取り扱いにおいては、本資料の記載内容に加えて、対象製品の納入仕様書のWarning、Cautionを
確認願います。
2
EconoPIMTM and EconoPACKTM are registered trademark of Infineon Technologies AG, Germany.
MT6M14567b
2. 対象型式
© Fuji Electric Co., Ltd. All rights reserved.
表1 EconoPIMTM (PIM, コンバータ部、ブレーキ部内蔵)
本インストラクションの対象型式は次の通りです。
3
650V (Xシリーズ) 600V (Vシリーズ) 1200V (Xシリーズ) 1200V (Vシリーズ)
M711
(Aタイプ)
25A 7MBR25VA120-50
35A 7MBR35VA120-50
50A 7MBR50VA060-50
M712
(Bタイプ)
35A 7MBR35VB120-50
50A 7MBR50VB120-50
75A 7MBR75VB060-50 7MBR75VB120-50
100A 7MBR100VB060-50
M719
(Mタイプ)
25A 7MBR25VM120-50
35A 7MBR35XMA120-50 7MBR35VM120-50
50A 7MBR50XMA065-50 7MBR50XMA120-50 7MBR50VM120-50
75A 7MBR75XMA065-50 7MBR75XME120-50
M720
(Nタイプ)
50A 7MBR50VN120-50
75A 7MBR75XNA065-50 7MBR75XNA120-50 7MBR75VN120-50
100A 7MBR100XNA065-50 7MBR100XNA120-50 7MBR100VN120-50
150A 7MBR150XNA065-50 7MBR150XNE120-50 7MBR150VN120-50
M719
(Pタイプ)
25A 7MBR25VP120-50
35A 7MBR35XPA120-50 7MBR35VP120-50
50A 7MBR50XPA065-50 7MBR50VP060-50 7MBR50XPA120-50
7MBR50XPE120-50
7MBR50VP120-50
75A 7MBR75XPA065-50 7MBR75VP060-50 7MBR75XPE120-50
100A 7MBR100XPE065-50 7MBR100VP060-50
M720
(Rタイプ)
50A 7MBR50VR120-50
75A 7MBR75XRA120-50
7MBR75XRE120-50
7MBR75VR120-50
100A 7MBR100XRA065-50 7MBR100VR060-50 7MBR100XRA120-50
7MBR100XRE120-50
7MBR100VR120-50
150A 7MBR150XRA065-50
7MBR150XRE065-50
7MBR150VR060-50 7MBR150XRE120-50 7MBR150VR120-50
EconoPIMTM and EconoPACKTM are registered trademark of Infineon Technologies AG, Germany.
MT6M14567b © Fuji Electric Co., Ltd. All rights reserved.
650V (Xシリーズ) 600V (Vシリーズ) 1200V (Xシリーズ) 1200V (Vシリーズ)
M636(V)
M669(X)
50A 6MBI50VA-060-50 6MBI50VA-120-50
75A 6MBI75VA-060-50 6MBI75VA-120-50
100A 6MBI100VA-060-50 6MBI100XAE120-50 6MBI100VA-120-50
M633(V)
M668(X)
100A 6MBI100XBA120-50 6MBI100VB-120-50
150A 6MBI150VB-060-50 6MBI150XBA120-50 6MBI150VB-120-50
180A 6MBI180VB-120-50
6MBI180VB-120-55
200A 6MBI200XBA120-50
6MBI200XBE120-50
250A 6MBI250XRBE120-50
表2 EconoPACKTM (6個組)
EconoPIMTM and EconoPACKTM are registered trademark of Infineon Technologies AG, Germany.
650V (Xシリーズ) 600V (Vシリーズ) 1200V (Xシリーズ) 1200V (Vシリーズ)
M1203 50A 12MBI50VN-120-50